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30.12.2009 СКОПЈЕ - ИСТАНБУЛ: Состанок на групата на аеродромот Александар Велики во 08:00 
часот. Полетување на авионот за Истанбул во 10:00 часот. Чартер лет со Cyprus Turkish Airlines. 
Слетување во Истанбул во 12:30 часот по локално време. Трансфер до хотел. Сместување во 
хотелот и време за слободни активности. Ноќевање.     
31.12.2009 ИСТАНБУЛ: Појадок.  Организиран панорамски разглед на градот со автобус и локален 
водич: Таксим, Бејазит, Аксарај, Римскиот Аквадукт...  Слободно попладне. Дочек на Нова Година во 
дискотека или ресторан по избор. Ноќевање.      
01.01.2010 ИСТАНБУЛ: Појадок. Факултативнo крстрење по Босфор со брод и водич, каде можат да 
се видат многубројните знаменитости како што се: Чинар Сарај, Долма Бахче Сарај, Палатата на 
Есма (палата за викенд одмор на султаните), Мостот Кој (мост што го поврзува Европскиот и 
Азискиот дел на Истанбул), Девојачката кула (која датира од византиско време). По крстарењето 
слободно време за шопинг на Таксим. Вечерта организираме факултативно НЕЗАБОРАВНА вечера 
во ориентален ресторан со стомачни танци.. Ноќевање. 
02.01.2010 ИСТАНБУЛ: Појадок. Предлагаме факултативно посета на музеите од Отоманскиот и 
Византискиот период со локален водич: ТОП КАПИ ПАЛАТА, АЈА СОФИЈА, ХИПОДРОМОТ, СИНАТА 
ЏАМИЈА... Слободно попладне. Ноќевање.   
03.01.2010 ИСТАНБУЛ - СКОПЈЕ: Појадок. Слободно претпладне до трансферот до Аеродромот во 
22:00 часот. Лет за Скопје во 01:00 часот. Пристигнување на аеродромот во Скопје во 01:00 часот на 
04.01.2010 после полноќ. 

- Трансфери од аеродром хотел и обратно.                                                      
- Panoramsko razgleduvawe na gradot so avtobus и водич,  
- Profesionalna organizacija i vodstvo na programata.  2 
 

Cenata vklu~uva :  
- Авиобилет Скопје Истанбул Скопје чартер лет so CYPRUS TURKISH AIRLINES sletuvawe na SAW(SABIHA GOKCEN) 

- Сmestuvawe vo hotel so 4* во Аксарај 20.399 na baza noќевање со pojадок 
- Сmestuvawe vo hotel so 4* во Таксим 24.199 na baza noќевање со pojадок 

Cenata ne vklu~uva:

Сите други услови на патување важат според годисниот програм на Т.А.Травел Хаус и СТКМ-Скопје           
 

  
- Fakultativni izleti и влезници,   
- Аеродромските такси 3400 ден                                                                    
- Вечера во Национален ресторан 40 еур                                                                         
- Факултативно крстарење по Bосфор 20 еур  
- Топкапи, Долмабаче со вклучена влезница за сарајот 45 еур.  
- Влезници за музеите 
Резервацијии со аконтација 30% од вредноста на аранжманот.  
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